TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ TP HÀ NỘI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 93853/CT-TTHT
V/v chính sách thuế
	Hà Nội, ngày 16 tháng 12 năm 2019

Kính gửi: Công ty CP Fair Consulting Việt Nam
(Địa chỉ: Tầng 3, tòa nhà Leadvisors Place, 41 Lý Thái Tổ, quận Hoàn Kiếm, TP Hà Nội. MST: 0103014124)
Trả lời công văn số 04/FCVN đề ngày 30/10/2019 của Công ty CP Fair Consulting Việt Nam về khai thuế đối với cá nhân không cư trú thuộc đối tượng miễn thuế theo Hiệp định tránh đánh thuế hai lần, Cục Thuế TP Hà Nội có ý kiến như sau:
Nội dung hỏi của Công ty, Cục Thuế TP Hà Nội đang có công văn báo cáo và xin ý kiến Tổng cục Thuế. Sau khi nhận được ý kiến của Tổng cục Thuế, Cục Thuế TP Hà Nội sẽ thông báo để Công ty CP Fair Consulting Việt Nam được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TTHT(2).
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Tiến Trường